Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

РЕШЕНИЕ
9 сентября 2020 год

 № 84/442
О сроках  и объеме передачи данных от участковых избирательных комиссий в избирательную комиссию  муниципального образования Кежемский район Красноярского края в единый день голосования 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия  муниципального образования Кежемский район Красноярского края РЕШИЛА:
Для наблюдения за ходом и установлением итогов голосования установить следующие сроки  и объем передачи данных от участковых избирательных комиссий в избирательную комиссию  муниципального образования Кежемский район Красноярского края в единый день голосования 13 сентября 2020 года:
	№
	Отчетное время
	Представляемая информация

	1.
	08:00
	-сведения об открытии участка для голосования;
-количество     избирателей,  включенных в список избирателей;

-сведения согласно приложению  к настоящему решению

	2.
	10:00
	-количество     избирателей,  включенных в список избирателей;
-количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	3.
	12:00
	-количество     избирателей,  включенных в список избирателей;
-количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	4.
	15:00
	-количество     избирателей,  включенных в список избирателей;
-количество избирателей, получивших избирательные бюллетени

	5.
	18:00
	-количество     избирателей,  включенных в список избирателей;
-количество избирателей, получивших избирательные бюллетени;
-сведения согласно приложению  к настоящему решению;
-сведения о наличии жалоб

	6.
	20:00
	-сведения об окончании голосования и закрытии участка

	Председатель избирательной комиссии муниципального
 образования

	И.Ю. Матвеева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	А.И. Морева

	МП

Приложение к решению

                                                                                               избирательной комиссии

муниципального образования

                                                                                                          Кежемский  район

Красноярского края                                                                                                  от 9 сентября 2020 года  № 84/442
Сведения

о количестве членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей, находящихся на избирательных участках в день голосования на выборах в органы местного самоуправления

13 сентября 2020 года

	Количество членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса на избирательных участках
	Количество наблюдателей на избирательных участках

	Всего
	из них отстраненных от работы в избирательной комиссии
	Всего
	из них удаленных с избирательных участков

	от кандидатов

	ФИО

	ФИО

	ФИО

	ФИО

	от политических партий и избирательных объединений,  в т.ч.

	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	КПРФ

	ЛДПР

	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	РОДИНА